
 
 

Prot. n.5705/C7        Trieste, 14 dicembre 2011 
 
 
 

Agli Atti 
 
All'Albo del Conservatorio 
 

 
 
Oggetto:  Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti d’insegnamento nei 

corsi preaccademici. Approvazione degli atti. 
 
 
 

Il Direttore del Conservatorio, 
 
visto l'art. 6 della Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di incarichi d’insegnamento nei corsi 
preaccademici, prot. 4639 / C7 del 11 ottobre 2011; 
 
accertata la regolarità degli atti svolti dalle Commissioni giudicatrici 
 

APPROVA 
 
gli atti esperiti in attuazione del bando citato, con particolare riferimento alle graduatorie dei candidati ritenuti 
idonei; 
 

DISPONE 
 
l'affissione all'Albo dell'Istituto del presente provvedimento e delle relative graduatorie. 
 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
(Massimo Parovel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti d’insegnamento 
nei corsi preaccademici prot. n. 4639/C7 del 11 ottobre 2011 

 
Graduatorie definitive degli idonei 

 
 
 
 

Violoncello: 

  Prova a)  Prova b)  TOTALE 

1. Nadal Cristina           30.50  45  75.50 

2. Sinagra Marianna  30.60  43  73.60 
 
 

 
Fisarmonica: 

  Prova a)  Prova b)  TOTALE 

1. Ursic Mikela              30  42  72 

2. Zobin Igor                  31.60  39  70.60 
 
 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato  
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
Trieste, 14 dicembre 2011      La Commissione 
Prot. n.5705/C7  
         Prof. Corrado Rojac 
Visto, si approvano gli atti e si autorizza l'affissione all'albo 
         Prof. Pietro Serafin 
Il Direttore 
         Prof. Rita Verardi 

 


